PREFEITURA OE

GABINETE DO PREFEITO

Escrevendo um novo futuro!

PORTARIA Nº 0129/2025

O Prefeito do Município de Amaraji, no uso de suas atribuições legais, na forma da
Lei Orgânica do Município e especialmente conforrne Lei Municipal nº 004/2017,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear GESSICA SHEILA DE LIRA SANTOS, CPF, nº089.440. i 04-12,
TESOUREIRA DO SAAE, para exercer cumulativamente ás funções que já exerce,
as funções de TESOUREIRO DO SAAE do Município de Amaraji.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar
de 1º de janeiro de 2025.

Art 3° Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Amarajl - PE, em 02 de janeiro de 2025,

FLÂUCIO DARÂUJO GUIMARÃES
PREFEITO

PUBLICADO
EM W,.IQJ_IQ.4{[

NOM E:~

MATR 1cuLA: f.c, {oG

) 35 l "